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Kategorité e VITI 1 PARE
veprimtarive |Semest|Semest| Nr.vierésimeve
Bachelor né Gjuhé Letérsi dhe Qytetérim Grek formuese I I Aesssemestiave
javét | javét 1 T ]
Viti akademik: 20212022 Mésim 15 15
Forma e studimit: Me kohé t& plot&. Provi 3 3 3
Kohézgjatja /ECTS: tre vjet akademik/180 ECTS TOVENG 2
Praktiké profes
Viti i Parg Gjithse 17 18 | 3 6
Ngarkesa mésimore sipas semestrave kur
zhvillohen 1&ndét
| Ngarkesa e lend&ve/ veprimtarité formuese Semestri i paré Semestri i dyté
. g 2 9 g H] £ .E EZ
LENDET aelrg| b il %5 8| 213 2| 1| 3|i:
1o 2% | 4 1E IS 4 3|E| 3| 3 5%
. <] 53} 1 o= - & E CE| | = & A £ @
Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE
: Folklor | A ( 5 60 37.5 225 |- |65 25 |15 I
2 | Historia e Gregisé A ] 5 525 [375 |15 72.5 2s0=iA 1
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE ] KARAKTERIZUESE |
E
2 Gjuha e re greke (morfologji-sintaksé) B |12 135 | 82.5 52.5 - | 165 2.5 1.5 E ) 2 11
* | Gjuha shaipe (morfologji-sintaks#) Bl8 | 9 le |30 |- |110 2 |1 2 |1 I
5 Letérsia e re greke (shek. XI-XVII)
B /6 | 675 |45 1225 |- |85 3 1.5 11
6 | Vérrejtje drejshkrimore t& gjuhés s& re greke ’
i B| 6 |675 l225 Jas |- [825 | | | 15 |3 Il
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE |
;| Greaishtja e vjetér dhe historia e gjuhés ' f ; i
greke cl9 [105 |60 45 - 120 2 2 2 1|
Me zgjedhie. | ]

Departementi i Gjuhds, Letérais8 dho Qytorimit Grok, Tel.+ 355 692799707 E-mail.pbarsk@uogj.cdu.al. Rruga “Studenti” Lagijs "8 Shuatori”, Gjirokastér
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5 [60 [375 [225 |- |65 2.5 |15 ’ I
: LENDE PLOTESUESE !
D| 4 | 45 30 15 - |55 | 2 1| | 11

60 | 682.5[412.5(270 817.5[ [14.0 [85 13.5 | 9.5 B
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Kategorité e VITI I DYTE
¥ IMOR veprimtarive |Semest|Semest| Nr.viertsimeve
I STUDIMIT formuese I 1I sipas semestrave
Programi i studimit i ciklit t& paré: Bachelor né Gjuh# Letérsi dhe Qytetérim Grek et | iavet ___Semestrat |
Viti akademik: 2021 -2022 : javet | javet 'y T nr
Forma e studimit: Me koh t& ploté, Mgsim 15 15
Kohézgjatja /ECTS: tre vjet akademik/180 ECTS Provime 2 3 4 5
) Praktik& profes
Viti1 Dyt® Glithse 17 | 18 [ 4 | 8
Ngarkesa mésimore sipas semestrave kur
zhviiloen léndét
w@nﬁaﬁt& formuese Semestri i paré Sermestri i dyté |
© b= @ 4 ™ @ | b PR et
| g | 8 | .o a . H & - & & R
LENDET HHIEIRIIRIREEIEIELL
<| B X = | E £ | 2 &l K 3 g 4
Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE
1 Arkeologlia dhe kultura n& Epir. L | f I
A 5 525 | 375 |15 - | 725 25 11 |
2 | Historia dhe kultura bizantine A | 52.5 |30 225 72.5 2 [15 | i 1 I
Kategoria B. Komponenti mésimor: E’NDE‘ IMRAKTERIZUESE ]
F |
3 | Letersia antike greke Bl11 | 120 |75 |45 |- | 155 25 [15 | 2515 I
4 | Letsrsia e re greke , shek XVII-XIX B!12 | 135 |825 525 |- |165 25 |15 13 |2 [
5 Hyrje né Gjuhési ,
B |6 67.5 |45 225 |- 1825 3 1.5 I
6 Leksikologji dhe semantiké _
B| 6| 675 a5 |225 |- |25 | {3 |15 | J L
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE
7_| Teoria e letérsisé cl5 |80 45 15 - 185 | ! 3 11 il
Me zgjedhje. -
8 [Letérsia e re shaipe cls |60 |45 |15 |- |es | |3 |1 I

Dopartomonti | Gjuhs, Lotéreiss dhe Qytorimit Grek, sl 355 692799707 E-maik:pberak@uogi.cdu.a). Reuga “Studenti” Lagije *18 Shtatori”, Gjirokastdr
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{ Wiedisi H&Bndét shkollore t& arsim.fillor I ‘
Ky
. radicionale shoqérore s | I
LVMEOI'M D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE l
9 | Teknologiji té reja né komunikim D| 5 60 45 15 - | B5 3 1 Il
Glithse) 60 [676 |450 |225 825 16 | 8.5 14 [ 6.5 |

Depertementi i Gjuhb, Qterimit Grok. Isl." 155 692799707 E-mail:pbarak @uogj edu.al. Rruga "Studenti” Lagija *18 Shtatori”, Gjicokastdr
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o
MOR Format e VITII TRETE
1 STUDIMIT veprimtarive |Semest|Semest 1:"" V"""":‘”‘
11 studimit i ciklit t& paré: Bachelor n& Gjuh¥ Letérsi dhe Qytetérim Grek mésimore I I _'%'mﬂ'm" ni_gml_te
Viti akademik: 20121 - 2022 javét | javet 7 TT g
Forma e studimit: Me kohé t& ploté. Mésim 15 15
Kohézgjatja /ECTS: tre vjet akademik/180 ECTS Provime viti 2 ) 4 4
Provim 1 pérgj. - 2 - 1
Viti i treté pérfundimtar
Gjithse 17 19 4 5
Ngarkesa mésimore sipas semestrave kur zhvillohen
1éndet = -’
! |_Ngarkesa ¢ lend8ve/ veprimtarité formuese | Semestri i paré Semestri i dyte
‘ E =8
i 2 iy
| LENDET SEIETER E 3| || E % AR 1 ;% 5
< g ﬁ | 5 a § ’
Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE
1 | Parkthimi, teorite dhe praktika e pérkthimit L , | o
A S |60 45 15 - 65 13 |2
2_| Véshtrim diakronik i kulturés greke A S 60 45 15 - 65 {3 |1 I
Kategoria B. Komponenti mésimor; LENDE KARAKTERIZUESE |
: , :
3 | Letersi_e re greke shek XX Ble | 675 |45 [225 |- |85 3|15 f I
4 Véshtrim krahasues i letérsisé greko- ﬁ
shqiptare B |[6 67.5 |45 225 |- 82.5 3 1.5 | I
5 Sociolinguistika '
B| § [60 | 45 15 - 65 H 3 1 II
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE
Stilistika e tekstit [
Cl6 67.5 |45 122.5 |- 82.5 3 1.5 1
Me zgjedhje. Cl5 |60 45 (15 |- |65 3 T | |

Departementi | Gjuhts, Lotérsist dho Qytorimit Grok. Tgl: 353 692799707 E-mail:pbarak(@uog.cdual. Rruga “Studenti” Lagijs 18 Shiatori”, Glirokastér




Letérsi greke, brezi i viteve 30. !
Onomatotdgiia '
v O,

%Ahe pedagogjia né shkollg | I
H manaxhim projekti I |

— Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE

g | Hyrie n& shkencat e edukimit & metodologjia '
e edukimit D] 12] 135 |82.5 1525 |- 165 2.5 1.5 {3 |2 11
Kategoria E. Komponenti mésimor; DETYRIME PERMBYLLESE |
9 | Provim formimi/Punim diplome E | 10} 75 30 - 45 | 175 2 3 II
Gjithsej 60 | 6525 [427.5 [ 180 |45 [8475 14.5 | 7. 14 |8 ]

Shenime: 1. N& kategoring C. 1&nd¥ ndérdisiplinore/integruese, me zgjedhje, studenti n& gdo vit ka t& drejté t& zgjedhé nj& 1&nd# dhe t& fitojé 5
Credite
2. Or&t “jasht auditorit” jan& oré p&r studimin individual t& studentit.
3. Studenti mund t& mbroj& diplomén me punim diplome vetém n& zbatim t& rregullorés s& programit t& studimit, rregullorés s&
Fakultetit dhe Universitetit




